Uchwata Nr XV/87/2020
Rady Gminy Huszlew
z dnia 20 stycznia 2020 roku

w sprawie zmian w Budzecie Gminy Huszlew na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzadzie gminnym
( tekst jednolity: Dz.U. z 2019 roku poz. 506 z pdzn.zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 roku poz. 869 z
pézn. zm.) Rada Gminy w Huszlewie uchwala co nastepuje:

§1.

1. Zmniejsza si¢ plan wydatkéw majatkowych o kwote 36.000,00 zt
2. Zwigksza si¢ plan wydatkéw biezacych o kwote 36.000,00 zt
Plan wydatkéw po zmianach wynosi 12.886.908,00 zt
Z tego:

a) wydatki biezace w kwocie 12.117.962,79 zt
b) wydatki majgtkowe w kwocie 768.945,21 71

zgodnie z zalgczong do niniejszej Uchwaty Tabelg nr 2.
§ 2.

Ustala si¢ limit wydatkéw majgtkowych na rok 2020, zgodnie z Tabelg nr 3 do niniejszej
Uchwaty.

§ 3.

Ustala si¢ dotacje udzielone z Budzetu Gminy podmiotom nalezgcym i nie nalezacym do
sektora finanséw publicznych zgodnie z Zatgcznikiem nr 1 do niniejszej Uchwaly.

§4.

Ustala sie plan przychodoéw i kosztéw samorzadowego zakladu budzetowego na rok 2020
zgodnie z Zalgcznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwaty.

§5.

§ 12 ust 2 uchwaly budzetowej, otrzymuje brzmienie:
"2. Lokowania wolnych srodkéw budzetowych na rachunkach bankowych w innych bankach
niz prowadzacy obstuge Budzetu lub w formie depozytu u Ministra Finanséw."






§ 6.

Wykonanie Uchwaty powierza si¢ Wéjtowi Gminy.

§7.

Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia

Przewodniczacy

Rady Gy
Grzegoé\?\gryniuk
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Limit wydatkéw majatkowych na 2020 rok

Tabela Nr 3
do Uchwaly Nr XV/87/2020

Rady Gminy Huszlew z dnia 20 stycznia 2020 r.

Planowane wydatki
Z tego zrodla finansowania
Przychody Jednostka
ze organizacyjna
Rok sprzedazy Srodki realizujaca
Nazwa zadania budzetowy innych Srodki | wymicnione program lub
inwestycyjnego i| Laczne 2020 Kredyty | papieréw | pochodzace [w art 5 ust 1| koordynujaca
okres realizacji koszty  [(8+9+10+11+| Dochody i wartosciow| z innych pkt21i3 wykonanie
Lp |Dzial |Rozdzial| § ( w latach) finansowe 12) wlasne jst  |pozyczki ych zrodel u.fp. programu
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Modernizacja stacji
uzdatniania wody w Urzad Gminy w
010 01010 | 6050 |Huszlewie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 |Huszlewie
Przebudowa drogi
powiatowej 2036 W- Zienie-
Kobylany (w m. Zienie,
600 60014 | 6300 |Bachorza) gm. Huszlew 126 263,00 126 263,00 126 263,00 0.00 0.00 0.00 0.00 [Powiat Losicki
Przebudowa drogi
powiatowej 2040W
Chotycze-Jeziory-Zienie (w
600 60014 | 6300 |m. Lawy) gm. Huszlew 14 548,00 14 548,00 14 548,00 0.00 0,00 0,00 0,00 |Powiat Losicki
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600

60016

6050

Przebudowa drogi gminnej
nr 200108W Krasna-gr.
gminy- (Celujki ) w
miejscowosci Krasna gm.
Huszlew o diugosci 750 mb
od km 0+000 do km 0+750

306 865,60

306 865,60

306 865,60

0,00

0,00

0,00

0.00

Urzad Gminy w
Huszlewie

600

60016

6050

Przebudowa drogi gminne;j
nr 200111W dr. powiatowa
nr 2034W- Kol. Felin-dr.
Gminna 200119W w
migjscowosci Felin gm.
Huszlew o dlugosci 418 mb
od km 2+607 do 3+025 km

163 508,03

163 508,03

163 508,03

0,00

0.00

0,00

0.00

Urzad Gminy w
Huszlewie

926

92601

6050

Wykonanie o$wietlenia
boiska gminnego w
Huszlewie

78 760,58

78 760,58

78 760,58

0,00

0.00

0.00

0.00

Urzad Gminy w
Huszlewie

926

92601

6050

Budowa otwartej strefy
aktywnosci- silowni
zewngtrznej i sirefy relaksu
na czgsci dziatki Nr 822 w
Huszlewie

57 151.00

54 000,00

54 000,00

0.00

0.00

0.00

0.00

Urzad Gminy w
Huszlewie

RAZEM

772 096,21

768 94521

768 945,21

0,00

>

0,00

0,00

>

0,00
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Zalacznik nr 1

do Uchwaly Nr XV/87/2020
Rady Gminy Huszlew

z dnia 20 stycznia 2020 roku

Dotacje udzielane w 2020 roku z budzetu podmiotom nalezacym i nie
nalezagcym do sektora finanséw publicznych

! ndimme Kosvota detaci
e e e i, b e
dotacis b plersvere:
VIPOTIZENIC W
pathaiatowef pizedmiotose) #  Srodkiobictowe
1 [ 2 3 4 5 6
Jednostki sektora finanséw publicznych Nazwa jednostki
Gminna Biblioteka
Publiczna w
921 92116 § 2480 Huszlewie 133 000,00 0,00 0,00
Zaklad
Wodociagdw i
Kanalizacji w
900 90017 § 2650 Huszlewie 0,00 70 000,00 0,00
Jednostki nie nalezace do sektora finanséw
publicznych Nazwa zadania
Niepubliczna
Szkota
Podstawowa w
Mostowie —
801 80101 § 2540 [|dziatalno$é biezgcall 531 284,00 0,00 0,00
Niepubliczne
Przedszkole w
801 80104 § 2540 Mostowie 117 429,00 0,00 0,00







801

80150 § 2540

Niepubliczna
Szkota
Podstawowa w
Mostowie —
stosowanie
specjalnej
organizacji nauki i
metod pracy dla
dzieci w szkole
podstawowej

7 900,00

854

85404 § 2540

Niepubliczne
Przedszkole w
Mostowie —
wczesne
wspomaganie
rozwoju

8 100,00

0,00

0,00

3

0,00

2

0,00

2

Dgolem

797 713,00

78 060.08







Zatacznik Nr 2
do Uchwaly Nr XV/87/2020
Rady Gminy Huszlew

z dnia 20 stycznia 2020 .,

Zmiany w planie przychodéw i kosztéw samorzadowego zakladu budzetowego na 2020 rok

W ziotych
PRZYCHODY KOSZTY Rozliczenia z
Stan W tym: budzetem z
srodkdw W tym: Stan $rodkéw| tytulu wptat
obrotowych W tym: | obrotowych | nadwyzek
na poczatek Przychody | Dotacje z Na wplata do [ nakoniec | $rodkéw za
Lp | Wyszezegdlnienie roku OGOLEM wlasne budzetu § 265 inwestycje| Ogdlem budzetu roku 2019 rok
] 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Przychody i rozchody
samorzadowego
| |zakfadu budzetowego | 33 450,00 | 489 050,00 | 419 050,00 | 70 000,00 | 70 000,00 0,00 487 750,00 0,00 34 750,00 0,00
Z tego:
1. Zaktad
Wodociggdw i
Kanalizacji w
Huszlewie 33 450,00 |489 050,00 419 050,00 | 70 000,00 | 70 000,00 0,00 487 750,00 0,00 34 750,00 0,00
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Uzasadnienie do Uchwaly Nr XV/87/2020 Rady Gminy Huszlew z dnia 20 stycznia 2020
roku

Zwigksza si¢ plan wydatkow w rozdziale 01010- Infrastruktura wodociagowa i
sanitacyjna wsi- na realizacj¢ zadania inwestycyjnego pn. ,Modernizacja stacji uzdatniania
wody w Huszlewie” o kwote 25.000,00 zi.

Zmniejsza si¢ plan wydatkéw inwestycyjnych w rozdziale 60016-Drogi publiczne gminne- o
kwote 61.000,00 zt z tego zmniejsza si¢ plan wydatkow na zadanie inwestycyjne pn.
»Przebudowa drogi gminnej nr 200108 W Krasna-gr. gminy- (Cetujki ) w miejscowosci Krasna
gm. Huszlew o dlugosci 750 mb od km 0+000 do km 0+750” o kwote 40.000,00 zt oraz
zmniejsza si¢ wydatki na zadanie inwestycyjne pn. ,,Przebudowa drogi gminnej nr 200111'W
dr. powiatowa nr 2034W- Kol. Felin-dr. Gminna 2001 19W w miejscowosci Felin gm. Huszlew
o dlugosci 418 mb od km 2+607 do 3+025 km™ o kwote 21.000,00 zt.

Zmniejsza si¢ plan wydatkéw biezgcych na zakup materiatéw i wyposazenia w rozdziale
80101-Szkoty podstawowe- o kwote 39.287,67 zl.

Dokonuje si¢ zmian w klasyfikacji budzetowej w rozdziale 80150- Realizacja zadan
wymagajacych stosowania specjalnej organizacji nauki — w kwocie 14.930,00 zt gdyz nastapita
tu pomylka pisarska dotyczaca paragrafu. Planowana kwota 14.930,00 zt dotyczy skfadek na
ubezpieczenie spoteczne a nie delegacji stuzbowych.

Zwigksza si¢ plan wydatkéw w rozdziale 80195- Pozostala dzialalnosé- o kwote 105.287,67 zk
na realizacje przez Zespol Szkolno- Wychowawezy w  Huszlewie projektu
wspotfinansowanego ze srodkéow UE pn. ,Miedzynarodowa mobilno$é kadry edukacji
szkolnej”.

Zmniejsza si¢ plan dotacji dla Zakladu Wodociggéw i Kanalizacji w Huszlewie o kwote
30.000,00 zt.






